



Babasının Fethullah Gülen için neler yaptığını unuttuk

15 Aralık Cuma 2017 13:32



Şirketlerindeki bazı çalışanlar için FETÖ iddiasıyla suç duyurusunda bulunan Leyla Alaton, babası İshak Alaton'un Fethullah için neler yaptığını unutturmak mı istiyor.

Alarko Holding Yönetim Kurulu Üyesi Leyla Alaton, şirketlerindeki bazı çalışanların Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) ile bağlantılı olabileceği iddiasıyla savcılığa suç duyurusunda bulundu. Avukatıyla dün Çağlayan'daki İstanbul Adalet Sarayı'na giden Alaton, İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı Terör ve Örgütlü Suçlar Bürosu'na başvuru yaptı.

Leyla Alaton'un babası İshak Alaton 89 yaşında 11 Eylül 2016 akşamı hayatını kaybetti.

İshak Alaton, FETÖ lideri Fethullah Gülen'in en yakınında bulunan işadamlarının başında geliyordu. İshak Alaton sadece FETÖ'nün toplantılarına katılmakla yetinmemişti. Fethullah Gülen'in yeşil pasaport alması konusunda kendisine destek olan İshak Alaton, medyaya verdiği demeçlerde de sık sık Fethullah Gülen'e övgüler dizerdi. **Alaton'un, ABD nezdinde girişimlerde bulunarak Gülen'in Pensilvanya'ya yerleşmesinin önündeki engelleri kaldırdığı, yeşil kart almasını sağladığı biliniyor.**

Fethullah Gülen'in Papa ile olan diyalogu ve bunu sağlayanlar arasında da İshak Alaton'un adı geçiyor.

Yine Fethullah Gülen'in yurtdışında okul açması konusunda İshak Alaton'un yaptığı yardımlar sürekli gündeme gelmişti.

Ergenekon, Balyoz gibi FETÖ'nün kumpas davaları sürecinde de, örgütün yayın organı olan Zaman gazetesinin genel yayın

yönetmeni Ekrem Dumanlı'ya röportaj veren Alaton, Gülen'e desteğini tüm bunlara rağmen sürdürdü.

Öyle ki, Mehmet Gündem'in "Lüzumsuz Adam İshak Alaton" adlı kitabında Alaton, Gülen Camaati'ni üç maddeyle şöyle açıklıyor:

"Birincisi: Sayın Gülen Amerika'ya gitmeden önce Türkiye'de ezberleri bozdu, tabuları yıktı, birbirinden çok uzak kesimleri bir araya getirdi, ayrı bir platform oluşturdu... O gece verilen mesaj çok açık ve netti; dinler arası diyalog, sevgi, hoşgörü ve yakınlık...

"İkincisi; Ben insanları tartabilen biriyim... Gülen'in kendi inanç dünyası içinde barışı ön planda tutan, iyilik isteyen, insanların daha iyi, daha huzurlu olması için çaba gösteren samimi bir insan olduğunu düşünüyorum.

"Üçüncüsü: Bence bu iki maddeden daha da önemlisi Fetullah Gülen'e atfedilen bir hareket var. Bu hareket büyük bir eğitim hareketi. İnsanı eğitiyor, hayata bakışını değiştiriyor ve onu donanımlı bir dünya insanı haline getiriyor. Yeni bir insan tipi sanki."

"Lüzumsuz Adam İshak Alaton" kitabını yazan Mehmet Gündem de FETÖ soruşturması kapsamında gözaltına alındı ve 9 Kasım'da çıkarıldığı mahkemece **"silahlı terör örgütüne üye olma"** suçundan tutuklandı.

15 Temmuz FETÖ darbe girişimi öncesinde de İshak Alaton hakkında FETÖ'ye maddi ve manevi destek sağlamak amacıyla inceleme başlatmıştı. Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı incelemeyi, Üzeyir Garih'in eski İthalat Koordinatörü Doğan Kasadolu'nun suç duyurusu üzerine başlatmıştı. İshak Alaton Anayasal Düzene Karşı Suçlar Soruşturma Bürosu'nca yürütülen incelemenin Alarko Holding'in kurucusu Alaton'un hayatını anlatan 'Lüzumsuz Adam İshak Alaton' kitabındaki hatıraları kapsadığı öğrenilmişti.

Şimdi ise İshak Alaton'un kızı Leyla Alaton, şirketinde FETÖ'cü çalışanlar olabileceği iddiasıyla savcılığa suç duyurunda bulundu.

Evet...

Leyla Alaton bu suç duyurusuyla, babası İshak Alaton ve şirketinin Fethullah Gülen'le olan yakınlığını unutturmak istiyor.

Ancak İshak Alaton-Fethullah Gülen yakınlığı arşivin her sayfasında tekrar tekrar gün yüzüne çıkıyor.

Bizde İshak Alaton'un Fethullah Gülen'e desteğini tarihe tekrar not edelim...

Odatv.com





İSHAK ALATON FETHULLAH GÜLEN'İN ARACISI MI



ÜZEYİR GARİH ÖLDÜRÜLDÜĞÜNDE TUNÇAY ÖZKAN KİMİNLEYDİ

İshak Alaton
özür dileyecek mi



İSHAK EFENDİ BU NE CEHALET

Nihat Genç yazdı

fetö

ishak alaton

fethullah gülen

Leyla Alaton

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

